identificadas con su credencial para votar vigente, manifestando de manera expresa su 

voluntad de ratificar, en sus términos, el contenido del escrito mediante el cual se solicita 

la renuncia al proceso de constitución como partido político local.  

Así, analizada la escritura pública número 25,613 (veinticinco mil seiscientos trece), de 

fecha diecisiete de enero de dos mil veinticinco, levantada ante la fe del licenciado Pablo 

Alejandro Prado Medina, Notario Público número 24 de la ciudad de Guadalajara, Jalisco, 

mediante la cual se protocolizó el acta de Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria de